

## 青雲の会 政務活動費経理帳簿 (R3. 7~3)

月	日	支出番号	収入金額	支出金額	残金	経費区分	経費名	内容	備考
7	14	1		12,984	-12,984	調査研究	11事務費	PCソフト更新料(年間)	2021年7月14日~2022年7月13日
7	20		900,000		887,016	政務活動費	政務活動費	政務活動費(7~9月分)	
7	20	2		9,330	877,686	調査研究	1調査・研修費	尼崎倶楽部会費(上期)	R3. 7~R3. 9
8	3	3		5,265	872,421	調査研究	10会派等職員雇用経費	労働保険料	
8	17	4		64,000	808,421	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(7月分)	
8	27	5		9,900	798,521	調査研究	11事務費	パソコン修理代	MacBookPro(retina13-inch)
9	3	6		28,930	769,591	調査研究	11事務費	パソコン修理代	HP Spectre x360
9	4	7		2,118	767,473	調査研究	11事務費	事務用品 ピット糊、朱肉、	電卓、USB2.0 16GB
9	6	8		792	766,681	調査研究	11事務費	事務用品 ブロッカー(黒、赤)	
9	16	9		8,610	758,071	調査研究	8通信費	ポケットWi-Fi使用料	2021/8/23~9/21
9	17	10		64,000	694,071	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(8月分)	
9	17	11		1,540	692,531	調査研究	7図書購入費	娘の遺体は凍っていた	
9	30	12		69,300	623,231	調査研究	11事務費	事務用品 シュレッダー代、	無線LAN代、設置設定費
9	30	13		830	622,401	調査研究	8通信費	ポケットWi-Fiルーター返却 配送料金	
10	6	15		3,855	618,546	調査研究	11事務費	事務用品 クリアホルダー、ボールペン、シャープペン、	フラットファイル、コピー用紙、セロテープ、Zファイル
10	18	16		61,000	557,546	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(9月分)	
10	21	17		2,868	554,678	調査研究	5印刷費	コピー利用枚数料(9月分)	引き落とし(キャンノンマーケティングジャパン)
10	25	18		3,520	551,158	調査研究	8通信費	光sonet初期手数料	引き落とし(ソニーネットワークコミュニケーションズ)
10	1	14		18,330	532,828	調査研究	1調査・研修費	尼崎倶楽部会費(下期)	R3. 10~R4. 3
10	20		1,800,000		2,332,828	政務活動費	政務活動費	政務活動費(10~3月分)	
11	15	19		1,614	2,331,214	調査研究	11事務費	事務用品 コピー用紙、	リングファイル、ボールペン
11	17	20		62,425	2,268,789	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(10月分)	
11	22	21		5,139	2,263,650	調査研究	5印刷費	コピー利用枚数料(10月分)	引き落とし(キャンノンマーケティングジャパン)
11	24	22		6,358	2,257,292	調査研究	8通信費	光sonet回線料(10月分)	引き落とし(ソニーネットワークコミュニケーションズ)
12	13	23		1,012	2,256,280	調査研究	7図書購入費	子育て罰〜「親子に冷たい日本」を変えるには〜	
12	15	24		3,838	2,252,442	調査研究	11事務費	事務用品 付箋、ハサミ、ステックのり、	油性ペン、ボールペン、クリアホルダー コピー用紙、セロテープ
12	17	25		61,000	2,191,442	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(11月分)	
12	21	26		565	2,190,877	調査研究	5印刷費	コピー利用枚数料(11月分)	引き落とし(キャンノンマーケティングジャパン)
12	23	27		6,358	2,184,519	調査研究	8通信費	光sonet回線料(11月分)	引き落とし(ソニーネットワークコミュニケーションズ)
12	27	28		12,100	2,172,419	調査研究	5印刷費	コピー機リース料(11月分)	引き落とし(三菱HCビジネスリース)
1	17	29		55,300	2,117,119	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(12月分)	
1	19	30		3,278	2,113,841	調査研究	7図書購入費	ザ・ロスチャイルド	
1	20	31		286,450	1,827,391	調査研究	9備品費	パソコン購入	14インチMacBook Pro
1	21	32		10,366	1,817,025	調査研究	5印刷費	コピー利用枚数料(12月分)	引き落とし(キャンノンマーケティングジャパン)
1	24	33		10,986	1,806,039	調査研究	11事務費	PCソフト料(年間)	2021年10月5日~2022年10月4日
1	24	34		6,358	1,799,681	調査研究	8通信費	光sonet回線料(12月分)	引き落とし(ソニーネットワークコミュニケーションズ)
1	27	35		12,100	1,787,581	調査研究	5印刷費	コピー機リース料(12月分)	引き落とし(三菱HCビジネスリース)
1	31	36		363,000	1,424,581	調査研究	6広報費	会派報(デザイン・印刷代 120,000枚)	2022年新春号vol.1
2	2	37		2,798	1,421,783	調査研究	7図書購入費	GHQの日本侵略 70年経った今 支那システムの脱却から日本を解放せよ	
2	8	38		1,967	1,419,816	調査研究	11事務費	事務用品 リングファイル、パイプ式ファイル、	ゴムバンド、コピー用紙
2	17	39		55,300	1,364,516	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(1月分)	
2	21	40		3,466	1,361,050	調査研究	5印刷費	コピー利用枚数料(1月分)	引き落とし(キャンノンマーケティングジャパン)
2	24	41		6,358	1,354,692	調査研究	8通信費	光sonet回線料(1月分)	引き落とし(ソニーネットワークコミュニケーションズ)
2	28	42		12,100	1,342,592	調査研究	5印刷費	コピー機リース料(1月分)	引き落とし(三菱HCビジネスリース)
3	3	43		356,840	985,752	調査研究	6広報費	会派報(ポストイン代 120,000枚)	2022年新春号vol.1
3	17	44		55,300	930,452	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(2月分)	
3	22	45		2,382	928,070	調査研究	5印刷費	コピー利用枚数料(2月分)	引き落とし(キャンノンマーケティングジャパン)
3	23	46		6,358	921,712	調査研究	8通信費	光sonet回線料(2月分)	引き落とし(ソニーネットワークコミュニケーションズ)
3	28	47		12,100	909,612	調査研究	5印刷費	コピー機リース料(2月分)	引き落とし(三菱HCビジネスリース)
3	28	48		20,275	889,337	調査研究	1調査・研修費	研修参加費	東京都(2名)
3	31	49		2,200	887,137	調査研究	11事務費	パソコン廃棄代	
4	7	50		2,503	884,634	調査研究	11事務費	事務用品	コピー用紙、ホッチキス
4	17	51		66,700	817,934	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(3月分)	
4	21	52		3,010	814,924	調査研究	5印刷費	コピー利用枚数料(3月分)	引き落とし(キャンノンマーケティングジャパン)
4	25	53		6,358	808,566	調査研究	8通信費	光sonet回線料(3月分)	引き落とし(ソニーネットワークコミュニケーションズ)
4	27	54		12,100	796,466	調査研究	5印刷費	コピー機リース料(3月分)	引き落とし(三菱HCビジネスリース)
			2,700,000	1,903,534					
				2,700,000					
				70.50%					